无固定工资收入证明（原人事档案在单位）

兹证明          系我单位                          部门原职工，身份证号码：                          。
该同志于       年考取南京医科大学（博士/硕士） 研究生，其人事档案已于       年    月    日转入南京医科大学研究生档案管理部门。我单位已与该同志签订全脱产协议或停发工资协议（或该同志已于      年   月   日在我单位办理离职手续）。依据相关人事管理规定，我单位已于     年    月开始停发该同志固定工资及相关福利。
特此证明。

                              经办人（签字）：
[bookmark: _GoBack]                              单位人事或财务部门（公章）：
                                    年    月    日